U GHJADDINAGHJU BAR

Les Sodas

Sirop nus

Sirop

Schweppes Agrum ossc
Ice Tea ossct

Liptonic osse

Coca Cola osscc

Orangina ossc
Limonadé 0,25¢cl
Diabolo

Les Faux

Orezza cédrat Pamplemousse 0,35c(
OTeZZGL 0,33¢cl

Orezza .oc

St Georges ossc
St Georges .sc

Les Bieres

Pietra Ambvreée o.zsc
Pietra Blonde o.scc

Les Alcools

Pastis (2¢c0)
Martini (40
Porto (7cl)

Muscat  (sco
WfllSﬁy (4cl)
Rhum (4cl)

Gin (4cl)
Get 27 (4c0)
Myrthe  (ach
Kir (15¢0)

Cocﬁtai[ (35¢l)  (avec alcool)
Cocﬁtai[ (35¢l)  (sans alcool)

0.30
1.40
2,50
2,00
2,50
2,50
2,50
2.50
2.80

2.30
2.20
3,10
1.10
2,00

4,00
4,00

2.50
3.00
3.00
3.00
4.00
4.00
4.00
4.00
3.00
5.00
7.00
5.00

Les Jus de Fruits (pago)

ACE o,z0cc 2,30
Ananas o,zoct 2,30
Orange o.zoct 2.30
Fraise ozoct 2,40

Les Boissons Chaudes

Lungo 2.00
Lungo décaféiné 2.00
Ixpresso Ristreto 1.50
Expresso 1.50
Café au lait 1.50
The 2.00
Cappuccino 2.50
Chocolat 2.50

Les V‘LTLS (Gaspa Mora)

Rosé verre 2.00

Rose 4% [ pichet 3.00

Rosé ¥ ( pichet 6.00
Rose 1( pichet 8.00
Rouge verre 2.00
Rouge % [ pichet 3.00
Rouge sl pichet 6.00
Rouge 1( pichet 8.00
Blanc verre 2.00
Blanc % ( pichet 3.00
Blanc ¥ ( pichet 6.00
Blanc 1 ( pichet 8.00

Pains et Viennoiseries

Baguette 1.20
Croissant 1.00



U GHJADDINAGHJU SNACK

Assiette Mozziconaccio
(Salade, Tomate, Mozzarella, oeuf dur)

Salade Mozzi
Salade de poulpe
Charcuterie
Steak haché
Entrecote

Fritto misto

Friture de joels
Portion Frites
Haricot Vert
Portion Salade Verte
2 (Eufs frites

Pdtes au beurre
Pates au pesto
Pdtes bolognaise
Omelette aux herbes
Omelette 3 fromages
Omelette jambon

Omelette jambon et fromage (Emmental)

(Eufs au plat
Crépe jambon

(Salade, Tomate, poulpe, citron)

(Lonzo, Coppa, Jambon cru, Saucisson)

(Steak haché Boucher 180g)

(Entrecote 220g)

(Encornets, Crevettes, séche, calamar)

(Emmental ou Parmesan)

(Emmental ou Parmesan)

(Emmental ou Parmesan)

(persillade)

(Mozzarella - Fmmental - Chevre)

(a Cunité)

Crépe jambon fromage (emmental)

Crépe 3 fromages

Supplément Euf crépe

Panini

(chévre, mozzarella, emmental)

Jambon Fromage (fmmental)

Berger
Le Hot

Le Méditerranée

Corsica

Dessert

Crépe Sucre 3.00
Crépe Beurre 3.00
Crépe Nutella 4.00
Crépe Confiture 4.00
Jromage (Tome Corse) 5.00

3 fromages (Mozzavella - Emmental- Chevre)
(Chorizo - Chévre - Moutarde - Tomate)
(Jambon - Tomate - Mozzarella - Basilic)

(Jambon cru — Mozzarella - Tomate)

Crépe Coco
Crépe Grand - Marnier

Moelleux chocolat créme anglaise

.Nougat g[&lCé caramel

9.00
12.00
12.00
6.00

12.00

15.00
10.00
4.00
4.00
4.00
8.00
5.00
6.00
6.00
5.00
7-00
6,00
7.00
2,00
5.00
5.50
6.00
1.00

5.00
5.00
5,50
5.50
5.50

4.00
4.50
6.00
6.00



